Отличное месторасположение!! В центре города!! По улице Низами,в  одном из самых престижных мест в  Af-Biznes centr,в новостройке продается 3-х комнатная квартира под маяк общей площадью 250 кв.м. (зал 65 кв.м) Квартира расположена на 17/17 этаже   (Не мансард!!).Лифт поднимается на данный этаж!!Просторные,большие,светлые, комнаты! Отличная планировка,комнаты раздельные,2 с/узла.С легкостью можно передалать в 4 комнаты! Шикарная панорама на город не оставит вас равнодушными к этой квартире!!Мраморный блок,2 скоростных лифта! Тихий,охраняемый двор!! Развита инфраструктура!! Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Цена Стартовая!!
Əla yerləşmə yeri!! Şəhərin tam mərkəzində!! Nizami küçəsində,ən prestijli yerlərin birində Af-Bıznes centr-də,yeni tikili binada 3 otaqlı  pod mayak 250 kv. m (zal 65 kv m) olan  mənzil satilir.Mənzil 17/17 ci  mərtəbəsində yerləşir (mansard deyil!! ).Lift bu mərtəbəyə qalxır!!Geniş,böyük,işıqlı otaqlar! Əla planlaşdırılma, otaqlar ayrı, 2 s/q var.Asanlıqla 4 otaqlara çevrilə bilərsiniz! Şəhərə olan möhtəşəm mənzərəsi sizi bu mənzilə laqeyd qoymayacaq!! Mərmərli blok,2 sürətli lift! Sakit, mühafizə olunan həyəti.! İnkişaf  edilmiş İnfrastruktur !! Qaz,su, işıq daimidir.Çixariş (Kupça) var.Qiymət Başlanğıcdır!!
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